◎このカタログの仕様等は予告なく変更することがありますので、ご了承願います。
　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。
 ・コンタクト：銅合金／下地 Ni めっき、Au めっき、Sn-Ag めっき（基板取付タイプ）
 ・ハウジング：PBT 樹脂（UL94V-0）／黒色
・FA 機器（ロボット、サーボモーター、他）
・医療機器、通信機器、OA 機器その他各種電子電気機器
DK-2000 Series

DK-2000 Series 単位：mm
◎このカタログの仕様等は予告なく変更することがありますので、ご了承願います。
　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。
○DK-2100D
型番一覧表
キーイング
（パネルタイプ）
品名： DK-2100D- □□ R □
（フリーハンギングタイプ） （水平タイプ） （垂直タイプ）
レセ • ハウジング タブ • ハウジング 基板取付タブ • ヘッダー
芯数 キーイング レセ • ハウジング タブ • ハウジング 基板取付タブ • ヘッダー
パネルタイプ フリーハンギングタイプ 水平タイプ 垂直タイプ
6 X DK-2100D-06R DK-2100D-06P DK-2100D-06F DK-2100D-06H □ -FA DK-2100D-06V □ -FA
8 X DK-2100D-08R DK-2100D-08P DK-2100D-08F DK-2100D-08H □ -FA DK-2100D-08V □ -FA
12 X DK-2100D-12R DK-2100D-12P DK-2100D-12F DK-2100D-12H □ -FA DK-2100D-12V □ -FA
20 X DK-2100D-20R DK-2100D-20P DK-2100D-20F DK-2100D-20H □ -FA DK-2100D-20V □ -FA
キー位置
表示なし：X キー芯数
Ａ
4 3 2 1 2 13456

20 DK-2100D-20R □ 25.8 27.2 15.5
レセ • ハウジング
キーイング表示
キーリブ
キーイング表示
キーリブ
X Ｙ
タブ・コンタクト
DK-2000 Series 単位：mm
◎このカタログの仕様等は予告なく変更することがありますので、ご了承願います。
　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。
芯数 品　名 A B C D E
6 DK-2100D-06P □ 10.2 5 10.5 16.5 16.38
8 DK-2100D-08P □ 12.7 5 13 19.0 18.88
12 DK-2100D-12P □ 17.7 9 18 24.0 23.88
20 DK-2100D-20P □ 27.7 9 28 34.0 33.88
芯数 品　名 A B
6 DK-2100D-06F □ 10.2 5
8 DK-2100D-08F □ 12.7 5
12 DK-2100D-12F □ 17.7 7
20 DK-2100D-20F □ 27.7 7
芯数 品　名 A B
6 DK-2100D-06H □ -FA 5 10.0
8 DK-2100D-08H □ -FA 7.5 12.7
12 DK-2100D-12H □ -FA 12.5 17.7
20 DK-2100D-20H □ -FA 22.5 27.7
芯数 品　名 A B
6 DK-2100D-06V □ -FA 5 10.2
8 DK-2100D-08V □ -FA 7.5 12.7
12 DK-2100D-12V □ -FA 12.5 17.7
20 DK-2100D-20V □ -FA 22.5 27.7
品名： DK-2100D- □□ P □ 品名： DK-2100D- □□ F □
キー位置
表示なし：X キー
キー位置

■レセ • コンタクト ■タブ • コンタクト
品名（例）　DK-2RECSST □ -6000
品名：357J-23041
DK-2 コンタクト
適用電線範囲 絶縁被覆外径
（㎜）
コンタクト
サイズ
包装形態
コンタクト品名 コンタクト
数量（本）　 AWG#　mm2 レセ • コンタクト タブ • コンタクト
　　28　　0.08
　　26　　0.12
　　24　　0.20
0.88~1.5 S
リール状 DK-2RECSST1-6000 DK-2TABSST1-6000 6,000
バラ状 DK-2RECSLP1-100 DK-2TABSLP1-100 100
　　22　　0.30
　　20　　0.50
　　18　　0.85
1.11~2.0 M
リール状 DK-2RECMST1-6000 DK-2TABMST1-6000 6,000
バラ状 DK-2RECMLP1-100 DK-2TABMLP1-100 100
コンタクト品名
適合電線範囲 絶縁被覆
外径（㎜）
ワイヤー